
UCHWAŁA NR XL/301/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 
dla Gminy Piszczac do roku 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 28 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ), art. 17 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 485) oraz uchwałą XXXVI/271/2022 Rady Gminy Piszczac z dnia 23.11.2022 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Piszczac, Rada Gminy 
Piszczac, uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Piszczac do roku 
 2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: 344A606D-F1DB-488F-A1A1-44DF1964D6BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-30T10:19:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




